
UCHWAŁA NR XXX/497/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/626/2018 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 lipca 2018r. w sprawie 
wyznaczenia parkingów płatnych, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów i opłaty dodatkowej, 

sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 30 ust. 1  oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym/ Dz.U. z 2021 poz. 1372/ oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej /Dz.U. 2021 poz. 679/ 

Rada Miejska w Miechowie  

postanawia: 

§ 1. W uchwale nr XL/626/2018 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 12 lipca 2018r. w sprawie wyznaczenia 
parkingów płatnych, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania 
oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 2 ust 2 uchwały w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Ustala się następujące  opłaty za 
parkowanie pojazdów na PP określonych w załączniku graficznym nr 1: 

1) do 30 minut - bezpłatnie (w danym dniu jednorazowo, po pobraniu biletu) 

2) powyżej 30 minut do 60 minut - 2,00 zł brutto 

3) druga i każda następna godzina - po 2,00 zł brutto" 

2. Zmienia się § 2 ust 4 uchwały w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Opłaty za parkowanie na PP mogą być 
uiszczane w formie opłat abonamentowych dla osób zamieszkałych w obszarze PP oraz osób prowadzących 
działalność gospodarczą w obszarze PP: 

1) opłata abonamentowa miesięczna - 80,00 zł brutto 

2) opłata abonamentowa roczna - 800,00 zł brutto 

3. Zmienia się § 4 uchwały w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Za nieuiszczenie opłaty za postój lub 
przekroczenie czasu opłaconego parkowania na PP pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 100,00 zł brutto. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 7 ust. 2 w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: "Opłatę dodatkową należy wpłacić w terminie 
14 dni od wystawienia zawiadomienia o opłacie dodatkowej w kasie Urzędu Gminy i Miasta Miechów lub na 
rachunek podany w zawiadomieniu. W przypadku wniesienia opłaty w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia 
wystawienia zawiadomienia o opłacie dodatkowej, wysokość opłaty ulega pomniejszeniu do 50,00 zł brutto". 

2. Zmienia się § 7 ust. 3 w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: " Opłata dodatkowa podlega ściagnięciu 
w trybie określonym w przepisach o sądowym postępowaniu egzekucyjnym ". 

3. Zmienia się § 9 w ten sposób, że po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "W szczególnie uzsadnionych 
przypadkach (np. imprezy masowe, roboty drogowe) możliwe jest czasowe wyłączenie funkcjonowania płatnych 
miejsc parkingowych na całym obszarze  lub części parkingów płatnych. Czasowego zamknięcia miejsc 
parkingowych dokonuje Burmistrz Gminy i Miasta Miechów". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

Id: 1B8C7264-926B-4D4F-8C7B-5BE3C69695F8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 

 

Id: 1B8C7264-926B-4D4F-8C7B-5BE3C69695F8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


